
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

QUARTA- FEIRA – 17 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1457 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 
 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO. 

 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

QUARTA-FEIRA 

17 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1457 

  

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2024 

 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, Estado da Bahia, por intermédio 
da Prefeitura Municipal de São Miguel das Matas, com sede na Rua Marechal Castelo Branco, 
02, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000, inscrito no CNPJ sob o n. º 
13.825.500/0001-04. 
 
CONTRATADA: VEIGA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 

07.309.363/0001-52, com endereço situado na Rua Alan Kardek, 228, Loja, Centro, Santo 
Antônio de Jesus-BA, CEP 44.430-166. 
  
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de ferramentas e materiais de construção 

visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos. 
 

  UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 
 

UNIDADE GESTORA FONTE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

10.01 

11.01 

14.01 

15.01 

16.01 

17.01 

17.02 

18.01 

18.02 

15000000 

15400000 

15500000 

15001001 

15001002 

15690000 

16000000 

16600000 

17063110 

17500000 

17200000 

2010 

2015 

2019 

2027 

2032 

2042 

2043 

2048 

2061 

2067 

2069 

2071 

2084 

2088 

3.3.90.30.00 

3.3.90.32.00 

 

 

 
FUNDAMENTO LEGAL – Lei 8.666/93. 
 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.124.810.43 (Um milhão, cento e vinte e quatro mil, 
oitocentos e dez reais e quarenta e tres centavos) 
 

 
São Miguel das Matas-BA, 03 de abril de 2024 

 
 

 
Valdelino de Jesus Santos  

Prefeito Municipal 

CONTRATANTE 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-04-17T11:30:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




